

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ**

ΑΔΑ:
ΑΔΑΜ:
Αρ. Πρωτ:839Β
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 07/11/2017

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Σήμερα την 07/11/2017 και ώρα 11.00 π.μ. στο κτίριο που στεγάζονται τα γραφεία του Δήμου Σαμοθράκης μεταξύ των:

1. Ο Δήμος Σαμοθράκης με έδρα τη Σαμοθράκη Α.Φ.Μ. 090072723 Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης , νομίμως εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο Σαμοθράκης ΒΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ.
2. ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΑΠ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ με έδρα την Σαμοθράκη με Α.Φ.Μ 099445708 και Δ.Ο.Υ Αλεξανδρούπολης νομίμως εκπροσωπούμενη από τον Παπαδήμο Απόστολο

Συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ 2 του Ν 3852/2010
2. Τις διατάξεις των άρθρων 158 παρ 7, 86 παρ 2, 158παρ 4 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 158 του Ν.3852/2010.
6. Την με αριθ. ΓΓ6860/26-9-2017 απόφαση Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας με την οποία κηρύχθηκε ο Δήμος Σαμοθράκης σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας για χρονικό διάστημα 6 μηνών και έως 26 Μαρτίου 2018.
7. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών στα πλαίσια των συνθηκών της έκτακτης ανάγκης που δημιουργήθηκαν λόγω των καταστροφών από την θεομηνία της 25^{ης} και 26^{ης} Σεπτεμβρίου 2017
8. Την αριθ 32511/28-09-2017 απόφαση χρηματοδότησης του Υπουργού Εσωτερικών ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ Τ.Α. & ΑΠ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ ΑΝΑΠΤ.ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤ.ΠΡΟΓΡ. ΚΑΙ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧ. ποσού 150.000,00 € σε βάρος πιστώσεων του έργου 2003ΣΕ05500005 για το Δήμο Σαμοθράκης για πρόληψη και αντιμετώπιση ζημιών και καταστροφών που προκαλούνται από θεομηνίες
9. Την αριθ 7Β/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία έγινε αποδοχή του ανωτέρω ποσού, η καταχώρηση στον προϋπολογισμό θα γίνει σε επόμενη αναμόρφωση του Δήμου Σαμοθράκης για το οικονομικό έτος 2017.
10. Τις πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2017 του Δήμου στο ΚΑ 70/7336 (η πλήρης ανάλυση του ΚΑ θα γίνει μετά την ανάκτηση των λογισμικών του Δήμου και στην επόμενη αναμόρφωση)
11. Την με αριθ 8Β/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για απευθείας ανάθεση της προμήθειας

Αναθέτει στο δεύτερο συμβαλλόμενο την «προμήθεια οικοδομικών υλικών, υλικών για αντικατάσταση βλαβών υδρευτικού δικτύου, δικτύου ηλεκτροφωτισμού, οδικού δικτύου και διαφόρων εργαλείων για την αντιμετώπιση έκτακτων και επείγουσών αναγκών λόγω της της θεομηνίας 25^{ης} προς 26^{ης} Σεπτεμβρίου 2017»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	5,00	5,00
2	ΣΧΟΙΝΙ Ν ^ο 10	ΚΙΛΑ	1,50	7,50	11,25
3	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 32	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	7,50	15,00
4	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 32	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	7,50	15,00
5	ΒΑΝΕΣ 1"	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	10,00	20,00
6	ΒΑΝΑ ³ / ₄	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	7,00	7,00
7	ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	13,00	13,00
8	ΚΟΡΔΕΛΕΣ (200m) ΣΗΜΑΝΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,00	12,00
9	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 90	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	23,50	23,50
10	ΣΙΤΑ ΑΜΜΟΥ	ΜΕΤΡΑ	2	5,00	10,00
11	ΤΣΙΜΕΝΤΑ 25 kg	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,50	13,50
12	ΑΣΒΕΣΤΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00	3,00
13	ΝΑΥΛΟΝ	ΚΙΛΑ	0,53	5,50	2,90
14	ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ ΦΛΟΤΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	40,00	80,00
15	ΣΧΟΙΝΙ Ν ^ο 7	ΚΙΛΑ	1,45	7,50	10,88
16	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 50	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,50	13,50
17	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 63Χ50	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	6,00	12,00
18	ΤΑΦ 1,50	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	5,00	5,00
19	ΡΑΚΟΡ Φ 50	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	3,00	12,00
20	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2" 11	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	7,00	7,00
21	ΚΑΛΩΔΙΟ (3Χ1,50)	ΜΕΤΡΑ	25	1,10	27,50
22	ΝΑΥΛΟΝ (ΓΙΑ ΣΕΛΙ ΞΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ	ΚΙΛΑ	66,70	5,50	366,85
23	ΤΟΥΜΠΟ Φ22 (μόνο για κρύο)	ΜΕΤΡΑ	100	1,10	110,00
24	ΣΩΛΗΝΕΣ Φ 40	ΜΕΤΡΑ	100	0,80	80,00
25	ΣΩΛΗΝΕΣ Φ 50	ΜΕΤΡΑ	100	1,35	135,00
26	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 50	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,50	13,50
27	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 50ΧΦ40	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	5,00	5,00
28	ΣΤΣΤΟΛΗ ΑΜ ΟΡΕΙΧΑΛΚ. Φ1Χ ³ / ₄	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,50	2,50
29	ΡΑΚΟΡ Φ 50	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00	3,00
30	ΡΑΚΟΡ Φ 63	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	5,00	5,00
31	ΣΙΣΤΟΛΗ ΝΙΠΕΛ 2' Χ 1' PVC	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,50	2,50
32	ΝΑΥΛΟΝ	ΚΙΛΑ	1,50	7,54	11,25
33	ΤΦ Φ22 Θ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	8,00	8,00
34	ΡΑΚΟΡ Φ22	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,50	3,50
35	ΚΛΕΙΔΙΑ ΝΑΥΤΙΚΑ Μ 10	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	1,50	4,50

36	ΡΑΚΟΡ Φ 63 Θ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	5,00	5,00
37	ΣΙΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2'X 1 1/2	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,50	4,50
38	ΤΥΒΟ Φ18 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤΡΑ	100	110,00	110,00
39	ΒΙΔΕΣ Μ12Χ80	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	0,50	5,00
40	ΣΥΡΜΑ Ν ^ο 7	ΚΙΛΑ	1	3,50	3,50
41	ΖΕΥΓΗ ΓΑΝΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	1,50	4,50
42	ΣΚΟΥΠΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	8,50	25,50
43	ΦΤΥΑΡΙΑ ΧΙΟΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	20,00	40,00
44	ΣΑΚΙΑ 60Χ110	ΤΕΜΑΧΙΑ	21	0,60	12,60
45	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ 5Χ5Χ12,5	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,50	2,50
46	ΚΑΝΑΛΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ (2 m)	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	16,00	16,00
47	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 3-Φ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	40,00	40,00
48	ΒΑΝΑ 1/2	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	5,00	10,00
49	ΒΑΝΑ 3/4	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	7,00	14,00
50	ΒΑΝΑ 1"	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	10,00	20,00
51	ΤΥΒΟ Φ32	ΜΕΤΡΑ	50	3,00	150,00
52	ΖΕΥΓΑΡΙ ΜΠΟΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	11,00	11,00
53	ΓΩΝΙΑ PVC Φ 160	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	11,50	11,50
54	ΣΥΣΤΟΛΗ PVC ΑΓΓΛΙΑΣ Φ 160Χ140	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	12,00	12,00
55	ΣΥΣΤΟΛΗ PVC ΑΜΕΡΙΚΗΣ Φ 140Χ125	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	5,00	5,00
56	ΣΥΣΤΟΛΗ PVC ΑΜΕΡΙΚΗΣ Φ 125Χ100	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00	3,00
57	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC Φ100/3 m	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	12,50	37,50
58	ΚΟΛΛΑ PVC Φ100/3 m	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,50	4,50
59	ΓΩΝΙΕΣ Φ 100	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	2,50	15,00
60	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ6 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤΡΑ	130	4,00	520,00
61	ΡΑΚΟΡ Φ 63 Θ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	5,00	15,00
62	ΡΑΚΟΡ Φ 63 Θ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	5,00	15,00
63	ΣΙΣΤΟΛΙΚΟ ΝΙΠΕΝ 2'X1/2 PVC	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,50	2,50
64	ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΜΥΛΟΥ CISA	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	13,00	39,00
65	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ Φ 18	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	5,50	16,50
66	ΛΑΜΠΑ Ε27/11W	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	4,50	22,50
67	ΦΤΥΑΡΙ ΑΣΗΜΙ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	14,50	14,50
68	ΚΑΣΜΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	15,00	15,00
69	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ HUGO 190(40Χ50)	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	10,50	10,50
70	ΣΧΟΙΝΙ Ν ^ο 10	ΤΕΜΑΧΙΑ	0.8	7,50	6,00

71	ΣΩΛΗΝΕΣ Φ100/67	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	12,50	25,00
72	ΓΩΝΙΑ Φ100	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,50	2,50
73	ΤΑΦ Φ100	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00	3,00
74	ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΜΥΛΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	13,00	39,00
75	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ 90	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	23,50	47,00
76	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΟΥ 25 kg	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	10,00	10,00
77	ΤΥΒΟ Φ 18 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤΡΑ	70	1,10	77,00
78	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΚΑΡΟΤΣΙ 50 m (3X1,5)	ΤΕΜΑΧΙΑ	`1	85,00	85,00
79	ΛΑΜΠΕΣ LED 11W E27	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,50	13,50
80	ΚΟΛΛΕΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 25 kl	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	10,00	30,00
81	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 50 kl	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	8,50	8,50
82	ΑΣΒΕΣΤΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00	3,00
83	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΣΚΕΠΑΡΝΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	1,50	4,50
84	ΒΑΝΑ 2΄ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	37,50	37,50
85	ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	1,50	7,50
86	ΒΕΡΓΕΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	8	0.30	2,40
87	ΡΑΚΟΡ Φ 63 ΘΥΛΙΚΑ PVC	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	5,00	10,00
88	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2΄X 1½	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	4,50	9,00
89	ΝΙΠΕΛ PVC 1½ X 1΄	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,50	3,00
90	ΓΩΝΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1΄΄	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	2,00	4,00
91	ΣΙΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1΄X ¾	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,50	3,00
92	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΑ Φ 22	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	3,50	7,00
93	ΥΑΛΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΜΕΤΡΑ	3,50	5,00	17,50
94	ΑΦΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	6,50	6,50
95	ΛΟΥΚΕΤΑ N° 50	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	5,00	25,00
96	2 ΛΟΥΚΕΤΑ N° 60	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	10,50	21,00
97	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,00	2,00
98	ΝΑΥΛΟΝ	ΚΙΛΑ	4,50	5,50	24,75
99	ΑΛΥΣΙΔΑ	ΚΙΛΑ	4	5,50	22,00
100	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ	ΚΙΛΑ	2	4,50	9,00
101	ΙΣΚΟΙΝΙ N° 6	ΚΙΛΑ	0,25	7,50	1,88
102	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ ½ ΜΠΛΕ	ΜΕΤΡΑ	5	1,10	5,50
103	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ½	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,00	1,00
104	ΜΠΡΙΖΕΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	5,00	15,00
105	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΝΕΟΣΕΤ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,50	13,50
106	ΣΙΛΙΚΟΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00	3,00

107	ΚΟΥΠΑ ΟΥΠΑ Ν° 6	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,00	1,00
108	ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,00	2,00
109	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ Ν° 3	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,00	2,00
110	ΓΩΝΙΕΣ 2Χ2 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	0,10	2,00
111	ΞΥΛΟΒΙΔΕΣ	ΚΙΛΑ	0,10	7,50	0,75
112	ΣΙΔΗΡΟΛΑΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,50	1,50
113	ΒΑΝΑ 2΄ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ Θ-Θ	ΜΕΤΡΑ	1	37,50	37,50
114	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΚΑΣΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	5,00	10,00
115	ΣΧΟΙΝΙ Ν° 5	ΚΙΛΑ	0,20	7,50	1,50
116	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ 4Θ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	8,00	24,00
117	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ 3Θ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	7,50	30,00
118	ΤΣΙΜΕΝΤΑ 50 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	8,50	34,00
119	ΑΣΒΕΣΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	3,00	9,00
120	ΣΧΟΙΝΙ Ν° 10	ΚΙΛΑ	1,50	7,50	11,25
121	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	6,00	6,00
122	ΖΕΥΓΑΡΙ ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	6,00	16,00
123	ΖΕΥΓΑΡΙ ΓΑΝΤΖΟΙ ΓΙΑ ΛΟΥΚΕΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,00	4,00
124	ΖΕΥΓΑΡΙΑ ΓΑΝΤΙΑ ΚΙΤΡΙΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	2,50	5,00
125	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΡΑΚΟΡ Φ 63	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	7,00	14,00
126	ΚΡΟΥΝΟΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ 2 1/2΄΄	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	450,00	900,00
127	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΡΑΚΟΡ Φ 63	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	7,00	28,00
128	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	12,50	12,50
129	ΒΙΔΕΣ Μ8Χ35	ΤΕΜΑΧΙΑ	8	0,15	1,20
130	ΒΑΝΕΣ ½ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	5,00	15,00
131	ΒΑΝΕΣ ½ ΚΗΠΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	5,00	10,00
132	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 25m ½ ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	27,50	27,50
133	ΤΑΧ/ΣΜΟΙ ½	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,50	3,00
134	ΡΑΚΟΡ ¾	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,00	1,00
135	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΑΣ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,50	2,50
136	ΣΟΒΑΣ 40 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	11,00	22,00
137	ULTRALACK ΞΥΛ ΚΑΡΥΔΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	11,00	22,00
138	ΠΙΝΕΛΟ Ν° 40	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,00	2,00
139	ΝΙΠΕΛ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2΄	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,00	4,00
140	ΣΦΥΚΤΗΡΕΣ 175-205	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	1,50	4,50
141	ΣΙΤΑ ΑΜΜΟΥ	ΜΕΤΡΑ	2,50	5,00	12,50
143	ΜΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	5,00	10,00

144	ΜΠΡΙΖΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,50	4,50
145	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	30,00	30,00
146	ΝΤΟΥΙ Ε27 ΜΕ ΡΟΔΕΛΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,00	2,00
147	ΛΑΜΠΑ 2ΧW=252W	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	14,00	14,00
148	ΝΕΦΤΙ ΜΙΚΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,50	1,50
149	ΣΠΙΡΑΛ Φ18	ΤΕΜΑΧΙΑ	3,50	0,95	3,30
150	ΖΕΥΓΗ ΓΑΝΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	3,00	9,00
151	ΠΡΟΚΟΒΓΑΛΤΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	11,00	22,00

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τα ανωτέρω διαλαμβανόμενα από την εταιρία ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΑΠ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ με έδρα την Σαμοθράκη με Α.Φ.Μ 099445708 και Δ.Ο.Υ Αλεξανδρούπολης ποσού των 4.256,55€ συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. (17%)

Για την επίλυση των τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της παρούσας σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν 4412/2016

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την οριστική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, στο συντομότερο δυνατό χρόνο

Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α με το οποίο βαρύνεται ο Δήμος

Ο προμηθευτής αποδέχεται ανεπιφύλακτα, όλους τους όρους της παρούσας σύμβασης.

Η σύμβαση αυτή συντάχθηκε σε τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο Δήμαρχος Σαμοθράκης

Ο Προμηθευτής

ΒΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ